

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنایع بسته بندی ایران	سرمایه ثبت شده: 1,772,732
نماد: فبیرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۵۰,۷۳۹	۶۷۴,۹۹۴	۸۲۹,۲۹۸	(۳۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱۲,۳۹۳)	(۳۹۳,۲۱۲)	(۵۲۹,۳۳۴)	(۵)
سود (زیان) ناخالص	۳۸,۳۴۶	۲۸۱,۶۸۲	۲۹۹,۹۶۴	(۸۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۵,۰۱۶)	(۶۳,۳۷۴)	(۹۰,۲۳۱)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۲,۰۲۶	۱۱,۸۱۹	۱۱,۷۷۶	۲
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۲۴,۶۵۴)	۲۳۰,۱۳۷	۲۳۱,۵۰۹	--
هزینه‌های مالی	(۴۲,۴۷۳)	(۳۱,۹۵۲)	(۵۵,۰۴۸)	(۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶۵	۷۳۱	۷۳۶	(۶۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۰۷۰	۱۴۴,۵۰۳	۱۵۳,۵۰۹	(۸۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۰,۷۹۱)	۳۴۳,۴۰۹	۳۱۹,۷۰۶	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۰,۷۹۱)	۳۴۳,۴۰۹	۳۱۹,۷۰۶	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۰,۷۹۱)	۳۴۳,۴۰۹	۳۱۹,۷۰۶	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۴)	۱۳۰	۱۲۵	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵)	۶۴	۵۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۹)	۱۹۴	۱۸۰	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۹)	۱۹۴	۱۸۰	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۹)	۱۹۴	۱۸۰	--
سرمایه	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۰,۷۹۱)	۳۴۳,۴۰۹	۳۱۹,۷۰۶	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۵۰,۷۹۱)	۳۴۳,۴۰۹	۳۱۹,۷۰۶	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۷۴,۱۷۵	۱,۴۸۱,۴۳۰	۱,۷۵۱,۵۳۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۳۴	۷۳۴	۷۳۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۹۰۷	۸۰۵	۸۹۴	۱۳۷
سایر دارایی‌ها	۱,۳۰۰	۱,۳۰۰	۱,۹۸۹	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۷۸,۰۰۶	۱,۴۸۴,۱۴۹	۱,۷۵۵,۱۴۴	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۸۷,۳۷۷	۲۸۳,۸۳۱	۱۲۶,۶۸۴	۳۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۲۵۵,۹۰۳	۱۴۲,۰۰۸	۱۵۱,۱۲۴	۸۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۸۷,۶۱۵	۲۵۸,۷۳۹	۱۷۷,۴۰۵	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۳,۴۱۹	۴۱,۷۲۰	۵۳,۸۱۶	(۴۴)
	۹۵۴,۳۱۴	۷۲۶,۳۹۸	۵۰۹,۰۲۹	۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۵۴,۳۱۴	۷۲۶,۳۹۸	۵۰۹,۰۲۹	۳۱
جمع دارایی‌ها	۲,۴۳۲,۳۲۰	۲,۲۱۰,۴۴۷	۲,۲۶۴,۱۷۳	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴,۵۲۳	۴,۵۲۳	۴,۵۲۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۴۶۸	۴۶۸	۴۶۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۵۹۶,۵۵۸)	(۵۴۵,۷۶۷)	(۸۶۵,۴۷۳)	(۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۸۱,۱۶۵	۱,۲۳۱,۹۵۶	۹۱۲,۲۵۰	(۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۳۷,۵۳۸	۳۲۲,۲۱۲	۷۱۳,۶۴۶	۲
تسهیلات مالی بلندمدت	۲۵۷,۰۸۶	۲۳۴,۷۶۴	۰	۱۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵,۴۲۵	۱۹,۱۵۷	۱۶,۷۸۳	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۱۰,۰۴۹	۵۷۶,۱۳۳	۷۳۰,۴۳۹	۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۷۳,۳۶۶	۳۷۳,۱۵۴	۱۶۵,۷۳۱	۱۱۰
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۶,۵۷۶	۶,۵۹۴	۶,۶۳۴	۰
تسهیلات مالی	۴۰,۵۰۷	۱۱۱,۶۷۳	۴۳۱,۸۳۶	(۶۴)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۰,۶۵۷	۱۰,۹۳۷	۳۷,۳۱۳	۸۹
	۶۴۱,۱۰۶	۴۰۲,۳۵۸	۶۳۱,۴۹۴	۵۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۴۱,۱۰۶	۴۰۲,۳۵۸	۶۳۱,۴۹۴	۵۹
جمع بدهی‌ها	۱,۳۵۱,۱۵۵	۹۷۸,۴۹۱	۱,۳۵۱,۹۳۳	۲۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۴۳۲,۳۳۰	۲,۳۱۰,۴۴۷	۲,۳۶۴,۱۷۳	۱۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱,۷۷۲,۷۳۳	۰	۰	۰	۴,۵۳۳	۴۶۸	۰	۰	(۸۶۵,۴۷۳)	۰	۹۱۳,۲۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱,۷۷۲,۷۳۳	۰	۰	۰	۴,۵۳۳	۴۶۸	۰	۰	(۸۶۵,۴۷۳)	۰	۹۱۳,۲۵۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۳۱۹,۷۰۶		۳۱۹,۷۰۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۱۹,۷۰۶	•	۳۱۹,۷۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۱۹,۷۰۶	•	۳۱۹,۷۰۶
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱,۷۷۲,۷۳۲	•	•	•	۴,۵۲۳	۴۶۸	•	•	(۵۴۵,۷۶۷)	•	۱,۲۳۱,۹۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۵۰,۷۹۱)		(۵۰,۷۹۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۰,۷۹۱)	۰	(۵۰,۷۹۱)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۷۷۲,۷۳۲	۰	۰	۰	۴,۵۳۳	۴۶۸	۰	۰	(۵۹۶,۵۵۸)	۰	۱,۱۸۱,۱۶۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۶۵,۱۳۱)	۴۹,۱۵۴	۱۰۳,۹۵۱	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۶۵,۱۳۱)	۴۹,۱۵۴	۱۰۳,۹۵۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۲۶۱)	(۱,۶۸۲)	(۳,۵۶۸)	(۳۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۲۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶۵	۷۳۱	۷۳۶	(۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۹۹۶)	(۹۵۱)	(۲,۸۱۲)	(۱۱۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۷,۱۱۷)	۴۸,۲۰۳	۱۰۱,۱۳۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۲۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۳۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۰,۸۱۲)	(۵۷,۸۲۷)	(۶۸,۲۳۸)	۲۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۰,۲۵۴)	(۴۳,۰۰۹)	(۴۵,۵۳۲)	۲۹
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۸)	(۲۵)	(۴۰)	۲۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۸,۸۱۶	(۷۰,۸۶۱)	(۱۱۳,۸۰۰)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۸,۳۰۱)	(۲۳,۶۵۸)	(۱۳,۶۶۱)	۱۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱,۷۲۰	۵۳,۸۱۶	۵۳,۸۱۶	(۲۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۵۶۵	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۴۱۹	۳۱,۱۵۸	۴۱,۷۲۰	(۲۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۳۸۵,۰۰۰	۳۸۵,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
قوطی	تن	۱,۷۱۲	۲,۵۲۹	(۳۲)	۳,۱۰۰
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	۸۵	۹۱۹	(۹۱)	۱,۱۷۳
اجرت ساخت قوطی	تن	۰	۰		۰
جمع		۱,۷۹۷	۳,۴۴۸	(۴۸)	۴,۲۷۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
قوطی	تن	۱,۵۷۰	۲,۴۰۰	(۳۵)	۳,۰۰۲
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	۸۵	۹۱۹	(۹۱)	۱,۱۷۳
اجرت ساخت قوطی	تن	۰	۰		۰
جمع		۱,۶۵۵	۳,۳۱۹	(۵۰)	۴,۱۷۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
قوطني	میلیون ریال	۴۴۷,۴۸۸	۶۵۱,۱۸۸	(۳۱)	۷۹۶,۰۹۷
اجرت چاپ و لاک	میلیون ریال	۲,۲۴۱	۲۳,۸۰۶	(۸۶)	۳۳,۲۰۱
اجرت ساخت قوطني	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۴۵۰,۷۲۹	۶۷۴,۹۹۴	(۳۳)	۸۲۹,۲۹۸